
ZARZĄDZENIE Nr 258/2024         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 lutego 2024 r.      

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy  

na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  

art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684, 830, 

930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i  2600 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 185, 547, 

1088, 1234, 1641, 1672 i 1717)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 2024 

powierzam:

1) Dyrektorowi Wydziału Budżetu,
2) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
3) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
4) Dyrektorowi Wydziału Edukacji,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 258/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY na 2024 rok

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2024 r.         0,00 zł

DOCHODY
Wyszczególnienie: źródło dochodów, dział, rozdział, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 9 886 970,15

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie wydatków związanych z 

realizacją przez zespoły orzekające o niepełnosprawności 5 947,15

853 5 947,15

85395 5 947,15

2100 5 947,15

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne 50 796,00

853 50 796,00

85395 50 796,00

2100 50 796,00

środki z Funduszu Pomocy - sprawienie pogrzebu 3 595,00

853 3 595,00

85395 3 595,00

2100 3 595,00

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne 792 000,00

855 792 000,00

85502 792 000,00

2100 792 000,00

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 8 749 871,00

758 8 749 871,00

75814 8 749 871,00

2100 8 749 871,00

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 38 800,00

853 38 800,00

85395 38 800,00

2100 38 800,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy 98 903,00

853 98 903,00

85395 98 903,00

2100 98 903,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały 141 532,00

853 141 532,00

85395 141 532,00



3

2100 141 532,00

Świadczenia z pomocy społecznej - pobyt w domu pomocy społecznej 
z Funduszu Pomocy 5 526,00

853 5 526,00

85395 5 526,00

2100 5 526,00

WYDATKI
Wyszczególnienie: działanie, dział, rozdział, grupa wydatków, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 9 886 970,15

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły 

orzekające o niepełnosprawności 5 947,15

853 5 947,15

85395 5 947,15

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 947,15

4740 4 963,00

4850 984,15

Jednorazowe świadczenie pieniężne 50 796,00

853 50 796,00

85395 50 796,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 800,00

3290 49 800,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 996,00

4740 831,00

4850 165,00

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 8 749 871,00

750 130 831,00

75085 130 831,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 482,00

4350 1 944,00

4370 538,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 349,00

4740 107 514,00

4850 20 835,00

801 7 972 492,00

80101 4 284 660,00

dotacje na zadania bieżące 226 352,00

2340 226 352,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 330,00

3280 1 330,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 383 719,00

4350 304 020,00

4370 76 902,00

4860 2 797,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 673 259,00



4

4740 766 107,00

4750 2 508 320,00

4850 398 832,00

80102 314 426,00

dotacje na zadania bieżące 24 175,00

2340 24 175,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 95,00

3280 95,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 073,00

4350 6 097,00

4370 1 963,00

4860 13,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 282 083,00

4740 48 919,00

4750 201 748,00

4850 31 416,00

80104 1 055 354,00

dotacje na zadania bieżące 148 021,00

2340 148 021,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 166,00

3280 3 166,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111 253,00

4350 74 834,00

4370 32 280,00

4860 4 139,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 792 914,00

4740 293 977,00

4750 361 706,00

4850 137 231,00

80105 48 558,00

dotacje na zadania bieżące 34 500,00

2340 34 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 595,00

4350 15,00

4370 580,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 463,00

4740 3 641,00

4750 6 747,00

4850 3 075,00

80106 611,00

dotacje na zadania bieżące 611,00

2340 611,00

80107 269 022,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 39,00

3280 39,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 268 983,00



5

4750 221 815,00

4850 47 168,00

80113 4 512,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 512,00

4370 4 512,00

80115 803 279,00

dotacje na zadania bieżące 377 930,00

2340 377 930,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 496,00

4350 39 812,00

4370 7 613,00

4860 71,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377 853,00

4740 70 538,00

4750 260 334,00

4850 46 981,00

80116 53 356,00

dotacje na zadania bieżące 53 356,00

2340 53 356,00

80117 61 522,00

dotacje na zadania bieżące 29 704,00

2340 29 704,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 092,00

4350 1 934,00

4370 158,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 726,00

4740 3 014,00

4750 22 000,00

4850 4 712,00

80120 736 953,00

dotacje na zadania bieżące 313 598,00

2340 313 598,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6,00

3280 6,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 561,00

4350 29 698,00

4370 4 708,00

4860 155,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 388 788,00

4740 56 242,00

4750 298 973,00

4850 33 573,00

80121 8 248,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25,00

4350 25,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 223,00



6

4750 7 053,00

4850 1 170,00

80134 50 834,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6,00

3280 6,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 219,00

4350 2 715,00

4370 504,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 609,00

4740 3 164,00

4750 37 011,00

4850 7 434,00

80148 110 642,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 423,00

3280 423,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 472,00

4350 8 542,00

4370 3 930,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 747,00

4740 81 676,00

4850 16 071,00

80149 137 616,00

dotacje na zadania bieżące 80 937,00

2340 80 937,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25,00

3280 25,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14,00

4370 14,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 640,00

4740 5 428,00

4750 45 781,00

4850 5 431,00

80150 32 899,00

dotacje na zadania bieżące 6 027,00

2340 6 027,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 872,00

4740 11,00

4750 20 919,00

4850 5 942,00

854 646 548,00

85403 68 010,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 79,00

3280 79,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 937,00

4350 8 458,00

4370 2 443,00



7

4860 36,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 994,00

4740 15 163,00

4750 34 263,00

4840 64,00

4850 7 504,00

85404 10 946,00

dotacje na zadania bieżące 8 394,00

2340 8 394,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2,00

3280 2,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 550,00

4750 2 165,00

4850 385,00

85406 34 963,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 59,00

3280 59,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 913,00

4350 1 243,00

4370 1 258,00

4860 412,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 991,00

4740 4 059,00

4750 22 390,00

4840 31,00

4850 5 511,00

85407 63 409,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 966,00

4350 3 293,00

4370 1 047,00

4860 626,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 443,00

4740 27 463,00

4750 23 090,00

4850 7 890,00

85410 462 560,00

dotacje na zadania bieżące 103 828,00

2340 103 828,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 358 732,00

4740 181 790,00

4750 110 804,00

4850 66 138,00

85421 6 660,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 012,00

4350 824,00

4370 142,00



8

4860 46,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 648,00

4740 1 582,00

4750 3 130,00

4850 936,00

Świadczenia rodzinne 792 000,00

855 792 000,00

85502 792 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 692 200,00

3290 692 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 800,00

4740 17 121,00

4850 82 679,00

Świadczenia z pomocy społecznej  - pobyt w domu pomocy społecznej 
z Funduszu Pomocy 5 526,00

853 5 526,00

85395 5 526,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 526,00

4370 5 526,00

Świadczenia z pomocy społecznej - sprawienie pogrzebu 3 595,00

853 3 595,00

85395 3 595,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 595,00

3290 3 595,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 98 903,00

853 98 903,00

85395 98 903,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 903,00

3290 98 903,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 141 532,00

853 141 532,00

85395 141 532,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 532,00

3290 141 532,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 38 800,00

853 38 800,00

85395 38 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 800,00

3280 38 800,00

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2024 r.           0,00 zł


